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CLASSIFICATION - Individual FEI Championship Test - B1

Edition du / Printed on 21/07/2012 12:35:27

Champ. d'Europe Poneys - Dressage
Fontainebleau - du 17 au 22 juillet 2012

Juge / Judge M : STUKELJ MAJA

Juge / Judge C : HOLLER PETERJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : CHRISTENSEN KURT

Juge / Judge B : SANDERS VAN GANSEWINKEL 

79.26877.927 82.073 244.0

(2) (2) (1)

TC CHAMP OF CLASS DVB SANNE VOS336 1613.51
RHE (Par FS CHAMPION DE LUXE () et DEIRANA () par DORNIK B

76.951

(2)

77.317

(1)
78.707

 
%325.0319.5 336.5315.5317.0

% % % % %

2004

*

79.39078.049 79.024 247.5

(1) (1) (2)

GOLDEN GIRL SEMMIEKE ROTHENBERGER323 1605.52
WE (Par EINER ()

79.512

(1)

75.610

(3)
78.317

 
%325.5320.0 324.0326.0310.0

% % % % %

2002

*

75.85474.146 77.683 239.0

(5) (3) (3)

PASO DOUBLE ROSALIE BOS333 1549.03
NRP (Par BODO () et IRIS () par INSELFURST

75.854

(4)

74.268

(5)
75.561

 
%311.0304.0 318.5311.0304.5

% % % % %

2006

*

75.36675.976 76.220 233.0

(3) (6) (4)

NATALINA VICTORIA E. VALLENTIN310 1547.04 75.244

(5)

74.512

(4)
75.464

 
%309.0311.5 312.5308.5305.5

% % % % %

1999

*

74.39074.146 74.634 235.0

(5) (7) (6)

DANILO 80 NADINE KRAUSE322 1538.05
GER (Par STEINHEUER () et DORNIK B () par PAMINA

75.000

(6)

76.951

(2)
75.024

 
%305.0304.0 306.0307.5315.5

% % % % %

2003

*

75.48875.000 75.732 233.5

(4) (5) (5)

DORNIK'S DONOVAN ANNA-CHRISTINA ABBELEN321 1534.56
GER (Par ZUCHTSTATTE BAUMKEN ()

75.976

(3)

72.073

(9)
74.854

 
%309.5307.5 310.5311.5295.5

% % % % %

2004

*

73.65973.902 73.537 223.0

(7) (8) (7)

DEN OSTRIKS DAILAN JELLE PEETERS335 1499.07
(Par J. ()

72.439

(10)

72.073

(9)
73.122

 
%302.0303.0 301.5297.0295.5

% % % % %

2002

*

75.73268.902 70.976 222.0

(17) (4) (11)

EQUESTRICONS LORD CHAMPI LENA CHARLOTTE WALTERSCHEIDT324 1487.58
GER (Par HENKEL () et LE CHAMPION () par ANNABELL

73.780

(7)

73.415

(6)
72.561

 
%310.5282.5 291.0302.5301.0

% % % % %

2001

*
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Juge / Judge M : STUKELJ MAJA

Juge / Judge C : HOLLER PETERJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : CHRISTENSEN KURT

Juge / Judge B : SANDERS VAN GANSEWINKEL 

70.97673.659 72.805 222.5

(8) (12) (9)

EQUESTRICONS EPIASCER LAVINIA ARL303 1474.59
BW (Par TEN ANKERS JEROLIANCA () et PASSIE () par LARGE RIVERS CLEOP

70.732

(15)

71.463

(11)
71.927

 
%291.0302.0 298.5290.0293.0

% % % % %

2000

*

70.12272.317 73.293 218.0

(9) (14) (8)

DYNASTY ERIN WILLIAMS319 1471.510
RHE (Par DEINHARD B () et ARTS-DEITINA () par ARTS-DANCER-BOY

70.732

(15)

72.439

(8)
71.781

 
%287.5296.5 300.5290.0297.0

% % % % %

2004

*

71.82970.854 71.463 225.0

(11) (10) (10)

DORNICK-SON KRISTINE KOCH BEJSTRUP307 1467.011
RHE

72.805

(8)

70.854

(13)
71.561

 
%294.5290.5 293.0298.5290.5

% % % % %

1999

*

69.75669.146 70.000 220.0

(15) (16) (17)

NICE BLUE EYES ESTELLE WETTSTEIN348 1452.512
(Par NOTRE BEAU () et PAMINA () par PRINCIPAL BOY

72.805

(8)

72.561

(7)
70.854

 
%286.0283.5 287.0298.5297.5

% % % % %

2004

*

69.87870.732 70.366 216.5

(13) (15) (15)

TIM CAROLINE FAUJOUR315 1447.013
FRA

71.220

(13)

70.732

(14)
70.586

 
%286.5290.0 288.5292.0290.0

% % % % %

1996

*

72.43970.610 70.976 214.5

(14) (9) (11)

SL LUCCI PHOEBE PETERS317 1444.014
(Par LUKAS () et BELLA OPHELIA () par BAZAR

70.000

(17)

68.171

(21)
70.439

 
%297.0289.5 291.0287.0279.5

% % % % %

2002

*

68.90271.341 70.732 210.0

(10) (20) (13)

VEGELINS GOYA MARIA CHRISTENSEN308 1442.515
(Par VERONA'S BO-GI () et LEUNS VELD'S GIBBY () par LEUNSVELD'S DA

72.317

(11)

68.537

(19)
70.366

 
%282.5292.5 290.0296.5281.0

% % % % %

2003

*

69.26868.537 70.244 214.0

(19) (18) (16)

JANINE WE SILLE ENGERMANN309 1438.016
OLD (Par GISELA ()

72.073

(12)

70.610

(15)
70.146

 
%284.0281.0 288.0295.5289.5

% % % % %

2000

*

67.07370.854 70.488 211.0

(11) (29) (14)

BOTICELLI 4 LOTTE MEULENDIJKS334 1422.517
(Par BRILLANT () et DIANE () par COLORADO

70.000

(17)

68.537

(19)
69.390

 
%275.0290.5 289.0287.0281.0

% % % % %

1996

*

71.58566.098 68.659 212.5

(29) (11) (21)

OUALIDALUNA JAMINA GYSELS304 1422.018
BEL

70.854

(14)

69.634

(17)
69.366

 
%293.5271.0 281.5290.5285.5

% % % % %

2002

*

68.41569.146 69.756 210.0

(15) (21) (18)

REMBRANDT D.D.H. MAISIE SCRUTON318 1418.519
(Par RENOIR () et PRINZESS () par VIKTORIA'S CHIRAC

68.659

(19)

70.000

(16)
69.195

 
%280.5283.5 286.0281.5287.0

% % % % %

2001

*

68.17168.293 69.390 209.5

(20) (22) (19)

EQUESTRICONS DAY OF DIVA ANASTASIA HUET346 1416.020
(Par FS DON'T WORRY () et CHONTELL () par CAPRI MOON

68.415

(21)

71.098

(12)
69.073

 
%279.5280.0 284.5280.5291.5

% % % % %

2003

*
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Juge / Judge M : STUKELJ MAJA

Juge / Judge C : HOLLER PETERJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : CHRISTENSEN KURT

Juge / Judge B : SANDERS VAN GANSEWINKEL 

70.24467.683 69.024 207.0

(22) (13) (20)

BERLIOZ LEYLA LARSSON305 1402.521
HAN (Par BENETTON S () et CARINA () par DSCHINGIS-KHAN

68.537

(20)

66.585

(26)
68.415

 
%288.0277.5 283.0281.0273.0

% % % % %

2003

*

69.14667.561 66.463 203.5

(23) (19) (31)

PSW DESPERADO CAPUCINE MOLLIEX316 1386.022
(Par FS DON'T WORRY () et DOMINGO'S GIRL () par DOMINGO

67.317

(23)

67.561

(23)
67.610

 
%283.5277.0 272.5276.0277.0

% % % % %

1999

*

67.68366.220 67.927 206.0

(28) (24) (24)

MADAM'S MISS MARIA HARIETTE CAROLINE WILLIAMS320 1384.023
(Par WOLDHOEVE'S SILCO () et MADAM'S MIRELLA () par WESTER AIKEM

66.585

(26)

69.146

(18)
67.512

 
%277.5271.5 278.5273.0283.5

% % % % %

2005

*

69.63466.707 67.073 205.5

(26) (17) (27)

WONDERBOY VALENTINA REMOLD331 1378.524
WE (Par DRESSMAN I () et KAPRICE () par --

67.439

(22)

65.366

(32)
67.244

 
%285.5273.5 275.0276.5268.0

% % % % %

1996

*

67.31767.195 67.927 206.0

(24) (28) (24)

NEERVELDS BLAMOER CELINE BRAUNS314 1375.025
(Par BOKKESPRONG CZARDAS () et LEUNS VELD'S DONELJA () par VALE

66.341

(27)

66.585

(26)
67.073

 
%276.0275.5 278.5272.0273.0

% % % % %

1992

*

67.92767.927 67.195 200.0

(21) (23) (26)

GOLDEN JUICY FL FLORENTINA-GISI LORENZ300 1371.026
WE (Par HAMRIK'S GOLDEN ARAK () et DAIKE () par DONNERKIEL

66.707

(24)

64.634

(33)
66.878

 
%278.5278.5 275.5273.5265.0

% % % % %

2001

*

66.58568.780 66.951 204.0

(18) (33) (28)

DOMINO FABIENNE CLAEYS332 1367.027
WE (Par DOMINGO () et NICA () par NAVAJO II

66.707

(24)

64.390

(37)
66.683

 
%273.0282.0 274.5273.5264.0

% % % % %

1999

66.09865.732 68.049 200.0

(30) (34) (22)

HESSELTEICH'S DESERT ROSE CAMILLE BOIREAU313 1364.528
FRA

65.854

(28)

67.073

(24)
66.561

 
%271.0269.5 279.0270.0275.0

% % % % %

2005

*

67.68366.951 65.366 203.5

(25) (24) (32)

DANNY BEAU LINA JONSSON352 1358.529
GER (Par ZG PRIOR () et DANNY GOLD () par NOTRE BELLE

65.610

(29)

65.732

(28)
66.268

 
%277.5274.5 268.0269.0269.5

% % % % %

2001

*

65.97665.610 66.585 200.0

(31) (35) (29)

JUMANJI INGRID RIMESTAD341 1355.030 64.268

(35)

68.049

(22)
66.098

 
%270.5269.0 273.0263.5279.0

% % % % %

2001

*

67.56166.585 65.000 201.0

(27) (27) (35)

ALEXANDRE DUMAS ELLE PEYTIER306 1345.531
(Par DON PEDRO () et HAUPTSTUTBUCH NERINE () par LUCKY STRIKE

65.000

(33)

64.024

(38)
65.634

 
%277.0273.0 266.5266.5262.5

% % % % %

1999

*

67.07362.683 66.585 199.0

(44) (29) (29)

BLAKT'S THOMAS LUCIA BERNI328 1338.532
(Par RIETHEIM'S WALTER () et TOMA () par DOWNLAND FOLKLORE

65.610

(29)

64.512

(35)
65.293

 
%275.0257.0 273.0269.0264.5

% % % % %

2002

*
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Juge / Judge M : STUKELJ MAJA

Juge / Judge C : HOLLER PETERJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : CHRISTENSEN KURT

Juge / Judge B : SANDERS VAN GANSEWINKEL 

64.63463.537 68.049 197.5

(38) (40) (22)

NADYR DU BOIS ELISE KLAESSON339 1338.033
NRP (Par NOBILITY () et CAMYRAH DU BOIS () par CONDOR OX

65.610

(29)

64.512

(35)
65.268

 
%265.0260.5 279.0269.0264.5

% % % % %

2002

*

65.97664.390 64.878 196.0

(36) (35) (36)

KIRZ KANINPIL KAERLUND CARINA NORDMARKEN340 1337.534
(Par BESCHENHOF CAVADEE () et FAYETTE KÆRLUND () par TETWORTH

64.024

(38)

66.951

(25)
65.244

 
%270.5264.0 266.0262.5274.5

% % % % %

2001

*

65.36664.512 64.634 200.5

(33) (38) (38)

LYKKES CHESTER AMANDA SVANBERG353 1333.035
(Par LP CONTUS () et PAULINE () par COURAGE

65.000

(33)

65.610

(30)
65.024

 
%268.0264.5 265.0266.5269.0

% % % % %

2000

*

67.68363.537 65.122 195.5

(38) (24) (34)

CASSANDRA DOMINIKA MAKSYMOWSKA343 1331.036
(Par UNKNOWN () et UNKNOWN ()

63.659

(39)

64.634

(33)
64.927

 
%277.5260.5 267.0261.0265.0

% % % % %

1998

*

66.95164.512 65.366 197.0

(33) (31) (32)

DIAMANT NW NAOMI WINNEWISSER349 1328.037
(Par HONDSRUG DON GREGORY N () et CODINA () par AVISO

63.293

(42)

63.780

(39)
64.780

 
%274.5264.5 268.0259.5261.5

% % % % %

1997

*

66.95161.585 63.659 192.0

(48) (31) (43)

PEGASUS B 3 SHARON HOLTSCHI347 1324.538
RHE (Par PAN TAU () et GWENDULINE () par GOLDEN DANCER

65.244

(32)

65.610

(30)
64.610

 
%274.5252.5 261.0267.5269.0

% % % % %

2001

*

63.04962.439 64.634 191.5

(45) (47) (38)

DEINHARD S NATALIA WOJTASZEK345 1312.039
WE (Par DISKUS   (DR) () et NINKA   (DR) () par NIKADO   (DR)

64.146

(36)

65.732

(28)
64.000

 
%258.5256.0 265.0263.0269.5

% % % % %

2001

*

65.48864.512 64.878 191.0

(33) (37) (36)

BENTLEY PP ALICE CAMPANELLA329 1311.540 62.561

(43)

62.439

(45)
63.976

 
%268.5264.5 266.0256.5256.0

% % % % %

 

*

64.75663.171 62.195 189.5

(41) (39) (46)

CASANOVA CARTIERS URBAN PATRICIA ARROYO BAUDET311 1302.541
(Par CARTIER VAN HET () et AMBER ()

64.146

(36)

63.415

(40)
63.537

 
%265.5259.0 255.0263.0260.0

% % % % %

2001

64.14663.659 63.902 194.0

(37) (43) (41)

SAPPORI VICTORIA WURZINGER302 1301.542 63.415

(41)

62.317

(46)
63.488

 
%263.0261.0 262.0260.0255.5

% % % % %

2005

*

64.14665.244 62.317 191.5

(32) (43) (45)

VITO 4 XENIA HERTA SCHUMANN301 1295.543
(Par VENTO B () et QUO VADIS () par JUST A FLUTTER

62.317

(45)

61.951

(48)
63.195

 
%263.0267.5 255.5255.5254.0

% % % % %

2002

*

64.63462.927 61.220 187.5

(42) (40) (48)

PROMETHEUS B JOANNA TRAGARZ344 1291.544
(Par COELENHAGE S PURIOSO () et WENGELO'S VEA () par JULIO MARIN

63.659

(39)

62.561

(44)
63.000

 
%265.0258.0 251.0261.0256.5

% % % % %

2000

*
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Juge / Judge M : STUKELJ MAJA

Juge / Judge C : HOLLER PETERJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : CHRISTENSEN KURT

Juge / Judge B : SANDERS VAN GANSEWINKEL 

64.39063.293 62.439 191.0

(40) (42) (44)

ANTARES ESTHER NEEL325 1290.545
(Par AVALON () et DOLCE VITA () par DON PEDRO

62.317

(45)

62.317

(46)
62.951

 
%264.0259.5 256.0255.5255.5

% % % % %

2001

*

62.80561.585 63.902 191.5

(48) (48) (41)

TWENTY TWO ZUZANNA HABER342 1285.546
PHB (Par DURELLO TOP  DRP () et TWENTY () par MISTER MAN  DRP

62.561

(43)

62.683

(41)
62.707

 
%257.5252.5 262.0256.5257.0

% % % % %

2005

*

63.53762.805 60.000 192.0

(43) (46) (50)

TOP NEMO JOSEFINE IVARSSON MARTENSSON351 1276.047
WE (Par TOP NANTARIO () et PENNY LANE () par SPANENLAND´S PATRICK

62.195

(47)

62.683

(41)
62.244

 
%260.5257.5 246.0255.0257.0

% % % % %

2001

*

61.22061.829 61.341 185.0

(47) (50) (47)

JOCKERS GOLDEN BOY ROGER COMAS MARGARIT312 1264.048
(Par JOKER () et DORENA ()

61.220

(49)

62.683

(41)
61.659

 
%251.0253.5 251.5251.0257.0

% % % % %

2001

61.09860.488 64.024 182.5

(50) (51) (40)

PONYTO REKA ZENGO327 1259.049
(Par PRINCIPAL BOY () et LOLLIPOP () par SANTO

61.951

(48)

59.512

(52)
61.415

 
%250.5248.0 262.5254.0244.0

% % % % %

1997

*

63.65961.951 59.390 187.0

(46) (45) (51)

FEN HE MW ZANDRA BIRKELAND338 1252.550
(Par FENO ME () et MAHRDORF MARINA () par DINO B

60.000

(50)

60.488

(51)
61.098

 
%261.0254.0 243.5246.0248.0

% % % % %

2003

*

61.95160.366 60.244 185.5

(51) (49) (49)

LITTLE FOOT LUDOVICA PELLICORO330 1245.551 59.878

(51)

61.341

(49)
60.756

 
%254.0247.5 247.0245.5251.5

% % % % %

 

*

60.48859.390 58.780 177.5

(52) (52) (52)

CASPER F BERILL SZOKE-TOTH326 1222.052 58.780

(52)

60.610

(50)
59.610

 
%248.0243.5 241.0241.0248.5

% % % % %

 

*

52 CLASSES

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
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